
 

Uchwała Nr VIII/59/16 
Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 26 września 2016 r. 
 

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej Zgromadzenia Związku w wyborach 
uzupełniających skład Zarządu Związku 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z 

dnia 8 marca 1990 (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 11 pkt 4 i  § 23 Statutu Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urzędowy Woj. Koszalińskiego z 1992r. Nr 10, poz. 

74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 

1813 oraz z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829) oraz uchwały Nr 4/07 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z dnia 21 marca 2007 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu wyboru Zarządu Związku, Zgromadzenie Związku uchwala, co 

następuje: 

 
 

§ 1. Wybiera się Komisję Skrutacyjną w składzie: 
 

1) Marek Dołkowski 
2) Jacek Smoliński 
3) Włodzimierz Popiołek 

 
 
§ 2. Zadaniem Komisji jest zliczenie głosów w wyborach uzupełniających skład 

Zarządu Związku. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący Zgromadzenia 

/-/ Marek Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


